
 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DE PERNAMBUCO 

PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO 

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENTOMOLOGIA 

 

 

 
Portaria No. 03/2023-CD-PPGE, 10 de maio de 2023. 

 

 

 

O Vice-Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Entomologia da 

Universidade Federal Rural de Pernambuco, no uso de suas atribuições legais e 

estatuárias, e tendo em vista o que consta na Instrução Normativa 001/2013-GR UFRPE de 06 

de novembro de 2013, 

 

Resolve: 

 
 

Nomear, em caráter efetivo, os professores DANIELE REGINA PARIZOTTO 
(presidente), MARCELO HENRIQUE SANTOS PAIVA (titular), CHRISTIAN 
SHERLEY ARAÚJO DA SILVA TORRES (suplente), os discentes DEIVIDY 
VICENTE DO NASCIMENTO (titular) e PEDRO EUGÊNIO SILVA DA 
COSTA (suplente) como membros da comissão de eleição para coordenação do 
PPGE/UFRPE, para o período relativo às eleições. Esta portaria tem validade até 
agosto de 2023. 

 
 
 
 

 
Prof. Paulo Fellipe Cristaldo 

Vice-Coordenador do PPGE/UFRPE 


